Российская Федерация
Брянская область Суражский район

НИВНЯНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
243523 Брянская область Суражский район с.Нивное ул.Ленина, 60 тел.9-32-87

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2024г. №6
с.Нивное

Об утверждении перечня объектов,
в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений на 2024 год
в Нивнянском сельском поселении

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
в целях реализации части 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005
года №115-ФЗ "О концессионных соглашениях» Нивнянская сельская
администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений на 2024 год.

2. Данное постановление разместить на сайте администрации Суражского
района Брянской области в разделе «Сельские поселения».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Н.М.Кириченко

Приложение к постановлению
Нивнянской сельской администрации №6
от 01.02.2024г.

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных

соглашений на 2024 год в Нивнянском сельском поселении

№ п/п
Наименование
объекта, адрес

объекта

Характеристика
объекта- ’

технические
параметры

(протяженность,
площадь,

мощность и т.д.)

Реквизиты
документов -

оснований
возникновения

права
муниципальной
собственности

Вид работ в
рамках

концессионного
соглашения

(создания и (или)
реконструкция)

Планируемая
сфера применения

объекта

1 2 3 4 5 6

1.

Новодроковский
сельский Дом
культуры,
с.Новый Дроков

370,2м.кв.

Свидетельство о
государственной
регистрации
права от
02.11.2011г.
32-АГ №931902

реконструкция
Предпринима­
тельская
деятельность

2.

Внутрепоселен-
ческие
автомобильные
дорога

65,5км

Акт приема
передачи
имущества от
12.09.2007г.

реконструкция
Эксплуатация
автомобильных

дорог

3.
Г идротехничес-
кое сооружение

с.Высокоселище
115,8пог.м.

Свидетельство о
государственной
регистрации
права от
20.02.2013г.
32 АЖ №241017

реконструкция
Предпринима­
тельская
деятельность